
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/410/21 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

 

z dnia 21 października 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/373/13 Rady Gminy Długołęka z dnia 24 czerwca 2013 r.  

w sprawie utworzenia Gminnego żłobka w Długołęce i nadania statutu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1372) i art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece  

nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Gminy Długołęka uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXV/373/13 Rady Gminy Długołęka z dnia 24 czerwca 2013r. w sprawie 

utworzenia Gminnego Żłobka w Długołęce i nadania statutu w § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Gminny Żłobek w Długołęce organizuje 3-tygodniową letnią przerwę wakacyjną każdego roku, 

według harmonogramu ustalonego przez Dyrektora. Termin przerwy podaje się do wiadomości rodziców 

dzieci, korzystających z usług żłobka, do 10 stycznia każdego roku kalendarzowego.”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy: 

Marta Wantrych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 października 2021 r.

Poz. 4893


		2021-10-26T11:34:41+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




